
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

Konkurs Nagroda Młodzieżowa 2014 rozstrzygnięty! 

W dniu 23 maja 2014 r. Kancelarii Kraju Związkowego Hesja w Wiesbaden odbyła się uroczysta gala
laureatów Konkursu „Nagroda Młodzieżowa 2014", pt. „Młodzi Europejczycy pod znakiem
Europejskich Wyborów". Podczas gali zaprezentowane zostały wyróżnione prace i wręczone zostały
nagrody. Nagrody zwycięzcom wręczali Sekretarz Stanu Kraju Związkowego Hesja, Pan Mark Weinmeister
oraz Przewodniczący Fundacji Nagrody Młodzieżowej prof. dr inż. Heinrich Klose. Gościem specjalnym
uroczystości był Pan Jakub Wawrzyniak, wicekonsul Konsulatu Generalnego RP w Kolonii.

Prace przygotowane przez młodzież z naszego regionu odniosły wielki sukces. W wyniku oceny członków
Komisji ds. Nagrody Młodzieżowej przyznano nagrody następującym pracom z Wielkopolski:

Nagroda Główna i I miejsce w konkursie (nagroda pieniężna w wysokości 1.350 EUR):
praca zespołowa (Magdalena Trzeciak, Natalia Kempińska, Joanna Sztandera) – za grę planszową pt.
„EUROFUN" – III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Kaliszu,
II nagroda (nagroda pieniężna w wysokości 700 EUR):
praca zespołowa (14 uczniów) – za film pt. „Wir Fahren in die Zukunft" – Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych w Koźminie Wielkopolskim,
Wyróżnienie (nagroda pieniężna w wysokości 400 EUR):
praca zespołowa (Natalia Jagła, Artur Kiziak, Sebastian Kałużny, Karol Pech) – za film „Ein Märchen űber
Europa" i album „Unia Europejska w naszej szkole" - Zespół Szkół Gastronomicznych w Pile.

Oprócz prac z Wielkopolski, przyznano również ex aequo I nagrodę główną i wyróżnienie dla prac z
Regionu Emilia-Romania i III nagrodę oraz wyróżnienie dla prac z Kraju Związkowego Hesja.

Zwycięzcy i laureaci oprócz udziału w uroczystej gali mieli również okazję podczas pobytu w dniach 21-25
maja 2014 r. poznać Wiesbaden, w szczególności siedzibę władz Hesji i Landtag oraz odbyć malowniczą
wycieczkę wzdłuż Renu i zwiedzić zamek Marksburg (powiat Rhein-Lahn w Kraju Związkowym Nadrenia-
Palatynat)

Gospodarzem i fundatorem nagród pieniężnych jest niemiecka Fundacja Nagrody Młodzieżowej.
Konkurs na etapie wojewódzkim organizował i koordynował Samorząd Województwa Wielkopolskiego,
który pokrył też koszty podróży młodzieży z Poznania do Wiesbaden.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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